令和６年 11 月６日

各 位

見附市役所 総務課

建工第５０号「市道熱田鳥屋脇線舗装修繕 工事」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

積算基準は令和６年１０月２０日以

降適用を採用することで良いでしょ

うか。

お見込みの通りです。

２

週休２日取得モデル工事に係る補正

係数は、令和６年度基準において下が

っていますが、本工事については、令

和５年度基準を採用することで良い

でしょうか。（例：労務費補正係数

1.05➔1.04）

見附市「週休 2 日取得モデル工事」（令

和 6 年 10 月 1 日施行）実施要領を採

用しております。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006